



2025 Booklist



Bulimba State School Year 6

List A

General Requirements

Product	Price	Specified		Order	
		Qty	Amount	Qty	Your calc
Sketchbook Spirax #579B 48 Sheets	\$6.88	1	\$6.88		
Exercise Book A4 64 Pg (with margin)	\$1.11	6	\$6.66		
Grid Exercise Book 7mm 48 Pg 225x175mm	\$0.85	3	\$2.55		
Pencil Case Schoolstuff Standard 34 x 17cm 2 Zip	\$3.95	1	\$3.95		
Display Book A4 20 Pocket Assorted	\$1.90	3	\$5.70		
Marbig Polypick F/C Document Wallet Assorted	\$1.55	1	\$1.55		
Coloured Pencils Micador ColouRush 100% FSC 12's	\$5.52	1	\$5.52		
Highlighter Wallet of 4 (Orange Yellow Pink Green)	\$3.80	1	\$3.80		
UHU Glue ReNature Stic 40g	\$2.98	3	\$8.94		
Faber-Castell Connector Pen Colour Markers Assorted Pk of 20	\$11.30	1	\$11.30		
Pencil HB Staedtler Raw Box of 12	\$4.62	2	\$9.24		
Marker Whiteboard Bullet Tip Assorted	\$1.80	2	\$3.60		
Pen Ballpoint Medium Red	\$0.29	4	\$1.16		
Pen Ballpoint Medium Blue	\$0.29	4	\$1.16		
Ruler WOODEN 30cm Unpolished	\$0.70	2	\$1.40		
Faber-Castell Dust-Free Eraser White Large With Sleeve	\$0.75	2	\$1.50		
Total			\$74.91		

List B

Only order List B items if you do not have them from a previous year.

Product	Price	Specified		Order	
		Qty	Amount	Qty	Your calc
Display Book A4 20 Pocket (For Music)	\$1.90	1	\$1.90		
Scissors Micador Sizzle Med/Lge Right Handed OR	\$5.08	1	\$5.08		
Scissors Micador Sizzle Med/Lge Left-Handed	\$5.08	1	\$5.08		
Sharpener Metal 1 Hole	\$0.55	1	\$0.55		
Computer USB 16GB	\$7.75	1	\$7.75		
Headphones MConnected Multimedia On Ear With MICROPHONE 03 (3.5mm Jack)	\$13.35	1	\$13.35		
Total			\$33.71		

Book Covers

Optional, adjust quantities as required.

Product	Price	Specified		Order	
		Qty	Amount	Qty	Your calc
Book Covers Clear Tints 225x175mm Exercise Books Pack of 5 Covers	\$6.06	1	\$6.06		
Book Covers Clear A4 Exercise Books Pack of 5 Covers	\$6.36	1	\$6.36		
Total			\$12.42		

Bulk Deliveries

These items are delivered in bulk to school. They must be ordered online by 30 December and are not available for purchase when you shop in store.

Product	Price	Specified		Order	
		Qty	Amount	Qty	Your calc
Tissues 2 Ply Large Box This product is delivered in bulk to the school	\$3.00	1	\$3.00		
Total			\$3.00		

Above prices include GST and are for pre-pack orders. Prices may vary in the retail store. A Tax Invoice will be included with your order.